Корпус покрыт специальной плен-
кой для дополнительной защиты
при транспортировке. Модели осна-
щены поддоном для сбора конден-
сата.
Вентиляторы оборудованы одно-
фазным четырехполюсным элект-
родвигателем с низким электропо-

»,
 м
м
Вы
со
та
 «
С
»,
 м
м
Ве
с,
 к
г
CWC OF-040-201 0,27 300 3,0 1х200
EB
M
 p
ap
st
 M
4Q
04
5-
C
A0
3-
51
 2
00
/2
8
500 1,4 0,3 420
440
160 6
CWC OF-060-201 0,38 290 2,5 1х200 500 2,1 0,5 420 160 6,5
CWC OF-100-202 0,59 600 5,0 2х200 700 2,2 0,5 620 160 9,2
CWC OF-130-202 0,80 540 4,5 2х200 700 3,4 0,8 620 160 10,1
CWC OF-200-202 1,23 580 4,5 2х200 700 5,0 1,2 620 210 11,4
CWC OF-270-202 1,52 715 4,5 2х200 850 7,4 1,8 868 210 13,7
CWC OF-180-203 1,20 905 4,5 3х200 1000 4,3 1,0 1108 160 14,3
CWC OF-290-203 1,59 800 4,0 3х200 1000 6,5 1,5 1108 160 17,6
CWC OF-390-203 2,10 1020 4,0 3х200 1100 9,7 2,3 1118 227 17,9
CWC OF-520-204 2,70 1355 4,0 4х200 1400 13,0 3,1 1458 230 22,9
*Номинальная холодопроизводительность рассчитана для хладагента R404A/R507(температура кипения -8°С) при температуре наруж-
ного воздуха 0°С и его влажности 85%.
ПОТОЛОЧНЫЕ ВОЗДУХООХЛАДИТЕЛИ СЕРИИ CWC OF С ВЕНТИЛЯТОРОМ EBM
*Номинальная холодопроизводительность рассчитана для хладагента R404A/R507(температура кипения -8°С) при температуре наруж-